
 
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 26 августа 2021 г.                                                                                        № 351 

г. Тамбов 

 

Об установлении размера стоимости находящегося в муниципаль-

ной собственности Тамбовского района Тамбовской области движимого 

имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хо-

зяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не от-

носящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в  

реестре муниципального имущества  

Тамбовского района Тамбовской области 

 

В соответствии с ч.5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства 

экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального иму-

щества», Уставом Тамбовского района Тамбовской области и, учитывая реше-

ние постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбов-

ской области,  
 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области     

р е ш и л: 
 

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Там-

бовского района Тамбовской области подлежит находящееся в муниципаль-

ной собственности Тамбовского района Тамбовской области движимое иму-

щество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйствен-

ного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к не-

движимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 100000 (сто 

тысяч) рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 



собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области (А.В. Корякин). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания 

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 
 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области 

                         

 А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского района 

Тамбовской области 

      

                     

 А.В. Бородин 

 

http://www.top68.ru/

